
Na osnovu člana 192. Zakona o krivičnom postupku Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", 
br. 36/03, 26/04, 63/04, 13/05, 48/05, 46/06, 29/07, 32/07, 53/07, 76/07, 58/08, 12/09, 16/09 i 
93/09) i člana 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 
30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 125. 
sjednici održanoj 24. juna 2010. godine, donijelo je 

ODLUKU   

O DOPUNI ODLUKE O NAKNADI TROŠKOVA KRIVIČNOG POSTUPKA PREMA 
ZAKONU O KRIVIČNOM POSTUPKU BOSNE I HERCEGOVINE 

 
 

Član 1.   

U Odluci o naknadi troškova krivičnog postupka prema Zakonu o krivičnom postupku Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 44/05), u članu 18. iza stava 2. dodaje se novi stav 3. 
koji glasi:   

"3.    Za prevođenje složenih naučnih i stručnih tekstova i tekstova sa posebnim pismom (arapsko, 
kinesko, japansko i dr.), naknada se može povećati najviše do 50%.".   

Dosadašnji st. 3. i 4. postaju st. 4. i 5.   

Član 2.   

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku BiH".   

 
 

VM broj 169/10 
24. juna 2010. godine 

Sarajevo   

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Dr. Nikola Špirić, s. r.   
 
 


